СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования – Окское сельское поселение                                                                                                 Рязанского муниципального района Рязанской области
РЕШЕНИЕ

  «03» октября 2016 г.                                                                                            № 4
  Об избрании заместителя председателя Совета  депутатов

муниципального     образования   –   Окское сельское

  поселение Рязанского муниципального района

 Рязанской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
РЕШИЛ:
1.    Избрать заместителем председателя Совета депутатов  муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области Васильеву Н.И.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном вестнике Окского сельского поселения и размещению на официальном сайте Рязанского муниципального района в сети Интернет.
   Председатель Совета депутатов
   Окского сельского поселения                                                            Л.А Попруга